
UCHWAŁA NR XXVIII/338/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 446, 1579, 1948) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948,2255, z 2017r. poz. 191), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ul. Wejhera w miejscowości Orle, która obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych wskazanych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, został przedstawiony w sposób graficzny, jak  
w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.       

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1383



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/338/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 22 marca 2017 r.

Miejscowość Numer działki Powierzchnia
Orle 243/1 0,0202
Orle 237/13 0,0006
Orle 250/2 0,001
Orle 248/6 0,0023
Orle 232/5 0,04
Orle 236 0,76
Orle 208/3 0,0101
Orle 247/3 0,0005
Orle 248/4 0,0012
Orle 248/5 0,0019
Orle 237/14 0,01
Orle 237/11 0,01
Orle 239/3 0,01
Orle 242/1 0,0051
Orle 242/7 0,01
Orle 244/1 0,0116

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1383



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/338/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 22 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1383



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/338/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 22 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1383


		2017-04-18T08:18:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




